Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barradoiraná, em 14 de março de
2022.

GERSO FRANCISCO G1JSSO
Prefeito Municipa

ESTADO DO PARANÁ

rtfrífura 4IunirpI ?ir 	71arras bto Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4838/2022
Data 1410312022

Súmula. Revoga o Decreto n° 4495/2021 de
21/06/2021, que dispõe sobre a adoção de medidas temporárias para
enfrentamento da pandemia causada pela doença SARS- CoV-2 causador da
Covid-19 com a instituição de trabalho remoto ou teletrabalho às servidoras
gestantes do Município, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E CONSIDERANDO O DISPOSTO
NA Lei Federal n° 14311/2022 de 09/03/2022.

DECRETA.

Art. 1°. Fica revogado em seu inteiro teor o decreto
n° 4495/2021 de 21/06/2021 que dispõe sobre a adoção de medidas
temporárias para enfrentamento da pandemia causada pela doença SARS-
CoV-2 causador da Covid-19 com a instituição de trabalho remoto ou
teletrabalho às servidoras gestantes do Município

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLICADO Eivl

5/0 /

Jornal  It e

Página  ?) S6
Edição  417-  (D

Ass. Res nsáve

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1